2 3 4 3 6 7 3
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)( 12 X E.
fum’ conjungi et aggregari contigerits = ~
jam nunc sub immediata Nostra et hujus =
Apostolicze Sedis tutela 5 preesidio et —
obedientia recipimus ; Nobis et Romanis ==
Pontificibus Successoribus Nostris reser- =
vantes ea statuere ac praescribere, qu® = O
ad eamdem Societatem magis - magisque =
constabiliendam et communiendam s €t =
ab abusibus , si forte ( quod Deus aver- =
tat) irrepserint repurgandam , statuere =
ac prescribere visum fuerit expedire - =
Omnes vero et sizgulos Superiores s =
Prepositos , Rectores, Socios, et Alum- =
nos qualescumque hujus restitute Socie- = T
tatis quantum in Domino possumus com= =
monefaeimus 5 et exhortamur , ut in omnt ——©
loco ac tempore  scse fidelcs Asseclas et =
imitatores tanti sui Parentis et Instituto- =
ris exhibeants Regulam ab ipso condi- =
tam et prescriptam accurate observent » =
et utilia monita ac consilia que Filiis =<
suis tradidit summo studio exequi €O~ =
nentur . - _ — ™
Denique Dilectis in Christo fliis 1lu- =
stribus et Nobilibus Viris Principibus » =
:—\—|
=
O
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ac Domirniis temporalibus,nec nonVenera-
bilibus Fratribus Archiepiscopis et Epis-
copis, aliisque in quavis Dignitate con-
stitutis sepedictam Societatem Jesu, et
singulos illius Socios plurimum in Domi-
no commendamus , eosque exhortamur

¢ rogamus non solum ne €os 1nquietart
2 quocumquc permittant 5 ac patiantur 5
sed ut benigne illos 5 ut decet , et cum
charitate suscipiant .

Decernentes presentes Litteras, etin
€1s contenta quacnmaque semper ac per-

petuo firma , valida, et efficacia existe-
re 5 et fore y suosque plenarios et inte-
gros effectus soriiri et obtinere 5 et ab il-
liss ad quos spectat, et pro tempore
quandocumque spectablt inviolabiliter
observari debere ; sicque s et non aliter
per quoscumque Judices quavis potestate
fungentes judicari et definiri pariter de-
bere ; ac irritum et inane si secus super
his a quoquam quavis Auctoritate scien-
ter vel ignoranter contigerit attentari .

Non obstantibns Constitutionibuys et

Ordinationibus Apostolicis 5 ac praser-

2 3 ] S 0 7 8

9
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— ™M
tim  supramemoratis Litteris *in forma - =
Brevis fe'icis recordationis: Clementis - =gy
Decimiquarti’ incipien. .5 Domings ago =
Redempror Noster 5, Sub Annulo Pisca- —

 toris expeditis Die vigesimaprima Julij - =
Annt: Domini Millesimi Septingentesimi =l
Septuagesimi Tertii; quibus ad premiss = &
sorum effectuny expresse ac ‘speciatim ins ==
tendimus derogare 5 ceeterisque ‘contras: =]
riis quibuscumque . TE9082 SES o =
Volumus autem s ut earumdem presen- —
tium Licterarum Transumptis sive exems =
plis, etiam impressis 5 manu alicujug =§
Notarii publici sutscriptis et Sigillo Fer- —
sonz in Ecclesiastica Dignitate constiti- =
tz munitis eadem prorsas fidesin Judicio =
et extra adhibeatur y que ipsis presenti- ——©
bus adhiberetur 5 si forent exhibitz vel =
ostensze , AUVEBOL arn o =i
Nulli ergo omnino hominum liceat —
hanc paginam Nostr# Otdinationis , Sta- =
tut1 , Extensionis , Concessionis 5 Indul- =
Us Declarationis 5 Faciltatis s Receptio- =
nis, Reservationis s Moniti » E?{hﬂf‘ta- — ™
tonis 5 Deereti 5 et Derogationis 1nfrin- =
—
—
=
O
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aere o vel el ausu temurario contraire :
Si quis autem hoc attentare pras mpserit
indignationem Omnipotentis Del ac Bea
torum Petriet Pauli Apostolorum ejus se
noverit incursurum .